



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

M. P. Autolakering A/S

Stegholt 10A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 10 08 31 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2017

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. P. Autolakering A/S Stegholt 10A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 10 08 31 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hjerrild Pedersen Morten Hjerrild Pedersen Peter Hjerrild Pedersen
Direktion	Michael Hjerrild Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	MHP Holding Aabenraa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autolakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 359.752 mod et overskud i 2015 på t.kr. 519. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.427.543.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.677.579	1.558
1 Personaleomkostninger	-1.136.696	-1.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.406	-34
Driftsresultat	504.477	511
Andre finansielle indtægter	6.367	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.192	-25
Resultat før skat	470.652	512
Skat af årets resultat	-110.900	7
Ordinært resultat efter skat	359.752	519
Årets resultat	359.752	519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	259.752	419
Disponeret i alt	359.752	519

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Grunde og bygninger	1.167.693	1.201
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.474	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.182.167	1.201
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	856.935	875
	Depositum	5.000	5
	Finansielle anlægsaktiver i alt	861.935	880
	Anlægsaktiver i alt	2.044.102	2.081
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	54.912	329
	Varebeholdninger i alt	54.912	329
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.921	224
	Andre tilgodehavender	30.271	0
	Periodeafgrænsningsposter	63.386	58
	Tilgodehavender i alt	312.578	282
	Likvide beholdninger	646.831	573
	Omsætningsaktiver i alt	1.014.321	1.184
	Aktiver i alt	3.058.423	3.265

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	1.827.543	1.567
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	Egenkapital i alt	<u>2.427.543</u>	<u>2.167</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>110.900</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.680	105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.156	608
	Anden gæld	<u>334.144</u>	<u>385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.980</u>	<u>1.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.980</u>	<u>1.098</u>
	Passiver i alt	<u>3.058.423</u>	<u>3.265</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.608	894
Pensioner	117.518	86
Andre omkostninger til social sikring	31.451	20
Personaleomkostninger i øvrigt	26.119	13
	1.136.696	1.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.242	25
Andre finansielle omkostninger	15.950	0
	40.192	25
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2016		525.000
Kostpris 31. december 2016		525.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		525.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		525.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	1.614.224	177.446
Tilgang	0	17.028
Kostpris 31. december 2016	1.614.224	194.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	412.680	177.446
Årets afskrivninger	33.851	2.554
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	446.531	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.167.693	14.474

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2016	855.360	860
Tilgang i årets løb	475.993	188
Afgang i årets løb	-477.907	-192
Kostpris 31. december 2016	853.446	856
Opskrivninger 1. januar 2016	18.881	-7
Årets opskrivninger	-15.392	26
Opskrivninger 31. december 2016	3.489	19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	856.935	875

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.567.791	100.000	2.167.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.752	-100.000	159.752
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.827.543	100.000	2.427.543

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHP Holding Aabenraa ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.